 .
Generador soldador inverter
200A (BAKARAC200)
SKU: BAKARAC200
Marca: Parazzini
frecuencia: 60 hz
potencia: 1100 W
sistema-de-arranque: Manual
coriente-de-soldadura: 75-200A
ciclo-de-trabajo: 40%
diametro-de-electrodo: 1,2~4,0 mm
tanque-combustible: 7 lts
operacion-continua: 3.7 Hrs
consumo-combustible: 1,9 l/h
voltaje: 127V
nivel-de-ruido: 76 dB (7 m al 75 %)
dimensiones-largo-x-ancho-x-alto: 455 × 385 × 485 mm
peso-neto-bruto: 30 kg/32 kg
tipo-de-aceite: Kawashima 4T
Motor: 9 hp 4 tiempos ohv
cilindrada: 236 cc